Источники финансирования дефицита бюджета  в 2014 году

	 
	 
	Код источника 
	Утвержденные
	 
	Неисполненные 

	 
	Код
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 Наименование показателя
	стро-
	дефицита бюджета
	назначения
	 
	 

	 
	ки
	по бюджетной 
	 
	 
	 

	 
	 
	классификации
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	54 811 654,44 
	25 475 672,27 
	80 287 326,71 

	Изменение остатков средств
	700
	00001050000000000000
	54 811 654,44 
	25 475 672,27 
	80 287 326,71 

	Увеличение остатков средств, всего
	710
	00001050000000000500
	-702 835 413,00 
	-692 295 903,92 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	00001050200000000500
	-702 835 413,00 
	-692 295 903,92 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	00001050201000000510
	-702 835 413,00 
	-692 295 903,92 
	x                      

	  Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов
	710
	99201050201050000510
	-702 835 413,00 
	-692 295 903,92 
	x                      

	Уменьшение остатков средств, всего
	720
	00001050000000000600
	759 575 867,44 
	717 771 576,19 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	00001050200000000600
	759 575 867,44 
	717 771 576,19 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	00001050201000000610
	759 575 867,44 
	717 771 576,19 
	x                      

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	720
	99201050201050000610
	759 575 867,44 
	717 771 576,19 
	x                      


